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Plakat ozdobny w ramie,
Malowany lis
Czas wysyłki: 2 - 10 DNI

Cena

155,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Kolor ramy: Biała , Brązowa , Czarna Naturalna

Opis produktu

Malowany Lis - plakat w ramie
Plakat w ramie uzupełni aranżację Twojego wnętrza.

Solidna rama o grubości profilu 2,5 cm x 1,6 cm dostępna w 4 różnych kolorach
Rozmiar plakatu w ramie jest podany bez ramy
Obraz jest gotowy do zawieszenia zaraz po otrzymaniu
Grafika drukowana za pomocą nowoczesnych ploterów i z użyciem nieblaknących, ekosolwentowych tuszy
materiał: satynowy papier 200g/m2 naklejony na 3mm płytę HDF
Plakat powstanie specjalnie dla Ciebie zaraz po złożeniu zamówienia, nie posiadamy stanów magazynowych
Przeprowadzamy staranną kontrolę jakości przed każdą wysyłką
Dekoracja jest zabezpieczana i pakowana w wytrzymały karton
Idealny pomysł na prezent

 

Dekoracja wykonana w Polsce.

Plakat w ramie - zalety

Plakat w ramie nada Twojemu wnętrzu szyku i elegancji. Drewniana rama w kolorze białym przemieni nawet najbardziej
abstrakcyjną grafikę w klasyczną dekorację ścienną. Podany rozmiar dotyczy samego plakatu (bez ramy).

Profesjonalny nadruk- Grafika jest drukowana na satynowym papierze o gramaturze 200 g/m² i naklejany na
płytę HDF o grubości 3 mm. W druku stosujemy tusze eco-solwentowe, które są nietoksyczne, bezzapachowe i w
pełni bezpieczne dla dzieci. Użycie nowoczesnych ploterów zapewnia idealne odwzorowanie kolorów.
Solidna rama - Obraz jest oprawiony w ramę MDF o szerokości profilu 2,5 cm i wysokości 1,6 cm. Dzięki okleinie
imitującej drewno rama jest atrakcyjna wizualnie i nie posiada niedoskonałości, które występują w naturalnym
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drewnie. Z tyłu znajduje się metalowa zawieszka.
Różnorodność kompozycji - Obrazy i plakaty w ramie to klasyka, dzięki ktorej stworzysz niebanalną aranżację
na ścianie. Możesz wybrać jeden obraz w rozmiarze XXL lub dzięki seriom pasujących motywów dobierać
perfekcyjne zestawy. Podążając za trendami, stwórz ciekawą galerię plakatów na ścianie!

Dekoracja do pokoju dziecięcego

Dekoracje do pokoju dziecięcego mają swój niepowtarzalny urok, który potrafi rozczulić nawet największego twardziela.
To idealny prezent dla przyszłych rodziców tworzących pokój dla swojego maleństwa.

Kolor przewodni: czerwony

Kolor energii i miłości. Jego widok pobudza lepiej niż nie jedna kawa. Czerwień ożywia i ociepla wnętrze, nadaje mu
charakteru, jest mocnym akcentem w aranżacji. Dodaje sił i witalności oraz motywuje do działania. Kolor czerwony jest
często łączony z żółtym, pomarańczowym, zielonym, niebieskim. Chętnie wybierany do wystroju salonu, pokoju
młodzieżowego i sypialni.
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